Местные нормативы градостроительного проектирования
муниципального района «Юхновский район» Калужской области
[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: _Toc273554828][bookmark: _Toc273558607][image: G:\РАБОТА\4. Переписка\ГЕРБ ЮХНОВ.png]
Муниципальное образование
муниципальный район
«Юхновский район»
Калужской области
РЕШЕНИЕ
Районного Собрания представителей

от 16.10.2024 г. 												№ 297
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования муниципальный район «Юхновский район» Калужской области
	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 4 октября 2004 года N 344-ОЗ «О градостроительной деятельности в Калужской области», руководствуясь региональными нормативами градостроительного проектирования Калужской области, утвержденными Приказом Управления архитектуры и градостроительства Калужской области от 17.07.2015 № 59 (в ред. от 16.06.2023), Уставом муниципального образования муниципальный район «Юхновский район», Районное Собрание представителей
РЕШИЛО:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования муниципальный район «Юхновский район» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО МР «Юхновский район».

Глава МО муниципальный район					С.М. Измайлов
«Юхновский район»

image1.png